PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025

 № 461-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1195-п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения Кежемского района»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 03.06.2025 № 474-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 08.07.2022 № 600-п «О дополнительных социальных гарантиях отдельным категориям граждан» руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1195-п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты в Кежемском районе» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 14.10.2015 № 955-п, от 03.07.2019 № 495-п, от 13.07.2020 № 444-п, от 11.05.2021 № 315-п, от 21.03.2022 №163-п, от 03.11.2022 №767-п, от 14.03.2023 №210-п, от 11.10.2023 № 819-п; от 03.05.2024 №337-п, от 04.03.2025 № 170-п) следующие изменения:
2. В муниципальной программе «Система социальной защиты населения Кежемского района»:
3. В разделе 1. Паспорт муниципальной программы
- в строке «Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы» пункт 3 исключить.

4. В разделе 2. Характеристика текущего состояния в сфере «Социальная защита населения» пункт в) исключить.
5. В раздел 3. Приоритеты и цели социально-экономического развития, описание основных целей и задач муниципальной программы, прогноз развития в сфере «Социальная защита населения пункт 3 исключить.
6. В разделе 5. Перечень подпрограмм муниципальной программы пункт 3 исключить.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам А.Ф. Шнайдера.

8. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

            О.В. Желябин